
 

29 

PIELIKUMS NR.1 

Attīstības mērķu sasniegšanas rezultatīvie rādītāji 2020.gadā  

Nr. 

2012 

Nr. 

2018 
Rezultatīvais rādītājs 

Bāzes 

vērtības 

gads / bāzes 

vērtība 

Rādītāji 

Vēlamā tendence 

uz 2025.g. 

Pieaugums 

Samazinājums 

Nav notikušas 

izmaiņas 

Datu avoti, apkopošanas 

metodika 

Atbildīgais par datu 

ieguvi 

1.prioritāte: Dzīves un darba prasmes, pašiniciatīva un uzņēmība 

CILVĒKU SISTĒMA 

Individuālās attīstības sistēma 

2 1 
Izglītojamo skaits vispārējās izglītības 

iestādēs uz iepriekšējā mācību gada 

sākumu (uz 1.septembri) 

 

2017.gads -  

 1339 

 

2020.gads – 

1184  

 

 LND Izglītības iestādes LN Izglītības pārvalde 

3 2 
Vidusskolu absolventu skaits, kuri turpina 

studijas augstākajās mācību iestādēs 

 

2017.gads -

59 

 

2020.gads – 

33  

 

 LND Izglītības iestādes LN Izglītības pārvalde 

4 3 

Audzēkņu skaits PII un pirmsskolas 

grupās uz iepriekšējā mācību gada 

sākumu (uz 1.septembri) 

2017.gads -

451 

2020.gads – 

456  

 

 LND Izglītības iestādes LN Izglītības pārvalde 

6 4 
Interešu izglītības programmu 

apmeklētāju skaits uz iepriekšējā mācību 

gada sākumu (uz 1.septembri) 

2017.gads- 

1618 

2020.gads  -  

1278   

(iesaisti 78 

interešu 

izglītības 

 LND Izglītības iestādes LN Izglītības pārvalde 



 

30 

Nr. 

2012 

Nr. 

2018 
Rezultatīvais rādītājs 

Bāzes 

vērtības 

gads / bāzes 

vērtība 

Rādītāji 

Vēlamā tendence 

uz 2025.g. 

Pieaugums 

Samazinājums 

Nav notikušas 

izmaiņas 

Datu avoti, apkopošanas 

metodika 

Atbildīgais par datu 

ieguvi 

programmā

s) 

 

6 5 

Interešu izglītības programmu un 

fakultatīvu apmeklētāju skaits uz 

iepriekšējā mācību gada sākumu (uz 

1.septembri) 

2017.gads -

2333 

2020.gads – 

1412  

 

 LND Izglītības iestādes LN Izglītības pārvalde 

7 6 

Audzēkņu skaits Jēkaba Graubiņa Līvānu 

Mūzikas un mākslas skolā uz iepriekšējā 

mācību gada sākumu (uz 1.septembri) 

2017.gads - 

240 

2020.gads -

237  

 

 
Jēkaba Graubiņa Līvānu 

Mūzikas un mākslas skola 
LN Izglītības pārvalde 

8 7 
Audzēkņu skaits Līvānu Bērnu un 

jaunatnes sporta skolā uz iepriekšējā 

mācību gada sākumu (uz 1.septembri) 

2017.gads - 

437 

2020,gads – 

414  

 

 
Līvānu Bērnu un jaunatnes 

sporta skola 
LN Izglītības pārvalde 

9 8 
Izveidoto mācību uzņēmumu skaits 

novada skolās iepriekšējā gadā 

2017.gads – 

1 

2020.gads – 

0  

 

 LND Izglītības iestādes LN Izglītības pārvalde 

--- 9 
Iesniegto projektu skaits skolēnu biznesa 

ideju konkursam „Mana biznesa ideja” 
2017.gads - 

8 

2020.gads – 

9  

 

 
Līvānu uzņēmējdarbības 

atbalsta centrs 

Līvānu uzņēmējdarbības 

atbalsta centrs 

--- 10 
Iesniegto projektu skaits uzņēmēju 

konkursam „Līvānu novads VAR”  
2018.gads -

16 

2020.gads - 

4   

 

 
Līvānu uzņēmējdarbības 

atbalsta centrs 

Līvānu uzņēmējdarbības 

atbalsta centrs 



 

31 

Nr. 

2012 

Nr. 

2018 
Rezultatīvais rādītājs 

Bāzes 

vērtības 

gads / bāzes 

vērtība 

Rādītāji 

Vēlamā tendence 

uz 2025.g. 

Pieaugums 

Samazinājums 

Nav notikušas 

izmaiņas 

Datu avoti, apkopošanas 

metodika 

Atbildīgais par datu 

ieguvi 

--- 11 
Jauniešu (13-25 g.v.), kas apmeklē MJIC 

„Kvartāls”, skaits iepriekšējā gadā 
2017.gads – 

9 187 

 

2020.gads – 

9017  

 

 MJIC „Kvartāls” MJIC „Kvartāls” 

--- 12 
Aptaujas respondentu skaits un daļa no 

viņiem (%), kurus apmierina novada 

pirmsskolas izglītības pakalpojumi 

2017.gads – 

63,90% 
(no 277 

respondentiem) 

2020.gads -  

72,3 % (no 

166 

respondentiem)  

 

 

Novada domes aptauja 

Atbilžu gradācija: pilnīgi 

apmierina, drīzāk apmierina, 

drīzāk neapmierina, pilnīgi 

neapmierina, nav pieejams, 

grūti pateikt. 

 

LND Plānošanas un 

attīstības daļa 

--- 13 
Aptaujas respondentu skaits un daļa no 

viņiem (%), kurus apmierina novada 

pamatskolas izglītības pakalpojumi 

2017.gads  

nav datu 

 

2020.gads -  

74,1 % (no 

166 

respondentiem)  

 

 

Novada domes aptauja 

Atbilžu gradācija: pilnīgi 

apmierina, drīzāk apmierina, 

drīzāk neapmierina, pilnīgi 

neapmierina, nav pieejams, 

grūti pateikt. 

LND Plānošanas un 

attīstības daļa 

--- 14 
Aptaujas respondentu skaits un daļa no 

viņiem (%), kurus apmierina novada 

vidējās izglītības pakalpojumi 

2017.gads  

nav datu 

 

2020.gads -  

71,7 % (no 

166 

respondentiem)  

 

 

 

Novada domes aptauja 

Atbilžu gradācija: pilnīgi 

apmierina, drīzāk apmierina, 

drīzāk neapmierina, pilnīgi 

neapmierina, nav pieejams, 

grūti pateikt. 

LND Plānošanas un 

attīstības daļa 



 

32 

Nr. 

2012 

Nr. 

2018 
Rezultatīvais rādītājs 

Bāzes 

vērtības 

gads / bāzes 

vērtība 

Rādītāji 

Vēlamā tendence 

uz 2025.g. 

Pieaugums 

Samazinājums 

Nav notikušas 

izmaiņas 

Datu avoti, apkopošanas 

metodika 

Atbildīgais par datu 

ieguvi 

--- 15 

Skolēnu zināšanu kvalitātes novērtējums 

novadā pēc obligāto centralizēto 

eksāmenu rezultātiem par iepriekšējo 

mācību gadu 

2018.gads  

latviešu 

valoda-

57,94%, 

matemātika

-34,03%, 

angļu 

valoda-

58,13%, 

krievu 

valoda-

71,24% 

 

2020.gads  

latviešu 

valoda-

56,43% , 

matemātika

-37,64% , 

angļu 

valoda-

70,08% , 

krievu 

valoda-

69,92%  
 

 

 

Valsts izglītības satura centra 

informācija, LN Izglītības 

pārvalde: vidējie obligāto 

centralizēto eksāmenu rezultāti 

novadā 

LN Izglītības pārvalde 

Sociālā sistēma 

11 16 

Bērnu skaits rindā gada sākumā (uz 

1.janvāri) uz vietu Līvānu novada PII (PII 

pakalpojumu pieejamība, t.sk. no 1,5 gadu 

vecuma – mainīgs rādītājs). 

2017.gads  - 

9 

2020.gads -

0 

 

 uz 0 

LND Izglītības iestādes 

(PII, kurās iesniegto pieteikumu 

skaits ir lielāks, nekā 

iespējamais vietu skaits) 

LN Izglītības pārvalde 

12 17 
Novadā reģistrēto biedrību un 

nodibinājumu skaits (uz 1.janvāri) 
2017.gads - 

76 

2020.gads – 

81  
 

VID: pēc pieprasījuma par 

stāvokli (aktīvās) iepriekšējā 

gadā 

Līvānu uzņēmējdarbības 

atbalsta centrs 



 

33 

Nr. 

2012 

Nr. 

2018 
Rezultatīvais rādītājs 

Bāzes 

vērtības 

gads / bāzes 

vērtība 

Rādītāji 

Vēlamā tendence 

uz 2025.g. 

Pieaugums 

Samazinājums 

Nav notikušas 

izmaiņas 

Datu avoti, apkopošanas 

metodika 

Atbildīgais par datu 

ieguvi 

 
 

13 18 
Ģimenes ārstu pieņemšanas vietu skaits 

novadā (uz 1.janvāri) 
2017.gadā - 

12 

 

2020.gads – 

6  

 

 

Nacionālais veselības dienests 

http://www.vmnvd.gov.lv/lv/ve

selibas-aprupes-

pakalpojumi/gimenes-

arsti/gimenes-arsti-atbilstosi-

teritorijam 

LND Plānošanas un 

attīstības daļa 

14 19 
Uzskaitīto nakšņojošo tūristu skaits 

novadā iepriekšējā gadā 
2017.gads  - 

4010 

 
2020.gads  - 

8835  

 

 

 
LN Aktīvā tūrisma centrs 

(apzinot uzņēmējus) 
LN Aktīvā tūrisma centrs 

--- 20 
Latgales mākslas un amatniecības centra, 

t.sk. stikla muzeja, apmeklētāju skaits 

iepriekšējā gadā 

2017.gads - 

11791 

 

 

2020.gads - 

7447 

 

 

 
Latgales mākslas un 

amatniecības centrs 

Latgales mākslas un 

amatniecības centrs 

5 21 
Līvānu novada Centrālās bibliotēkas (t.sk. 

tās 7 filiāļu) veikto izsniegumu skaits 

iepriekšējā gadā 

2017.gads – 

122 733 

 

2020.gads – 

102761  

 
LN Centrālā bibliotēka, t.sk. tās 

7 filiāles 
LN Centrālā bibliotēka 

http://www.vmnvd.gov.lv/lv/veselibas-aprupes-pakalpojumi/gimenes-arsti/gimenes-arsti-atbilstosi-teritorijam
http://www.vmnvd.gov.lv/lv/veselibas-aprupes-pakalpojumi/gimenes-arsti/gimenes-arsti-atbilstosi-teritorijam
http://www.vmnvd.gov.lv/lv/veselibas-aprupes-pakalpojumi/gimenes-arsti/gimenes-arsti-atbilstosi-teritorijam
http://www.vmnvd.gov.lv/lv/veselibas-aprupes-pakalpojumi/gimenes-arsti/gimenes-arsti-atbilstosi-teritorijam
http://www.vmnvd.gov.lv/lv/veselibas-aprupes-pakalpojumi/gimenes-arsti/gimenes-arsti-atbilstosi-teritorijam


 

34 

Nr. 

2012 

Nr. 

2018 
Rezultatīvais rādītājs 

Bāzes 

vērtības 

gads / bāzes 

vērtība 

Rādītāji 

Vēlamā tendence 

uz 2025.g. 

Pieaugums 

Samazinājums 

Nav notikušas 

izmaiņas 

Datu avoti, apkopošanas 

metodika 

Atbildīgais par datu 

ieguvi 

 

 

 

15 21.1 
Amatiermākslas kolektīvu un radošo 

apvienību skaits (uz 1.janvāri) 
2017.gads  -

25 

 
2020.gads 

26  
 

 

 LN Kultūras centrs LN Kultūras centrs 

15 21.2 
Amatiermākslas kolektīvu un radošo 

apvienību dalībnieku skaits (uz 1.janvāri) 
2017.gads - 

546 

 

2020.gads -

425   

 

 

 LN Kultūras centrs LN Kultūras centrs 

16 22.1 
Līvānu novada Kultūras centra un tā 

struktūrvienību organizēto pasākumu 

skaits iepriekšējā gadā 

2017.gads - 

92 

 

2020.gads -

109   
 

 

 

2021.gadā sakarā ar valstī 

izludināto ārkārtas stāvokli, 

organizatori uz sadarbības 

līguma pamata nerīkoja 

pasākumus 

LN Kultūras centrs 

--- 22.2 
Līvānu novada Kultūras centra un tā 

struktūrvienību nodrošināto pasākumu 

skaits iepriekšējā gadā 

2017.gads - 

19 

2020.gads – 

3  
 

LN Kultūras centrs 

(uz sadarbības līgumu pamata) 
LN Kultūras centrs 



 

35 

Nr. 

2012 

Nr. 

2018 
Rezultatīvais rādītājs 

Bāzes 

vērtības 

gads / bāzes 

vērtība 

Rādītāji 

Vēlamā tendence 

uz 2025.g. 

Pieaugums 

Samazinājums 

Nav notikušas 

izmaiņas 

Datu avoti, apkopošanas 

metodika 

Atbildīgais par datu 

ieguvi 

16 22.3 

Līvānu novada Kultūras centra un tā 

struktūrvienību maksas pasākumu 

apmeklētāju skaits iepriekšējā gadā 

2017.gads - 

18316 

 

2020.gads – 

4400  

 

 
LN Kultūras centrs 

(pēc pārdoto biļešu atskaitēm) 

LN Kultūras centrs un tā 

struktūrvienību vadītāji 

17 23 

Amatiermākslas kolektīvu, kuri 

piedalījušies starptautiska mēroga 

pasākumos, skaits iepriekšējā gadā 

2017.gads - 

7 

2020.gads -

1  

 

 LN Kultūras centrs LN Kultūras centrs 

--- 24 

Aptaujas respondentu skaits un daļa no 

viņiem (%), kurus apmierina domes 

kultūras un izklaides pasākumi 

2017.gads -  

70,76% 
(no 277 

respondentiem

) 

 

2020.gads -  
79,6 % 

(no 

166 

respondentiem) 

  

 

Novada domes aptauja 

Atbilžu gradācija: pilnīgi 

apmierina, drīzāk apmierina, 

drīzāk neapmierina, pilnīgi 

neapmierina, nav pieejams, 

grūti pateikt. 

LND Plānošanas un 

attīstības daļa 

--- 25.1 
Starptautiska mēroga pasākumu, kuros 

piedalījušies Līvānu novada sporta 

2017.gads  - 

16 

 

2020.gads  -  

6  

 
Līvānu Bērnu un jaunatnes 

sporta skola un MJIC 

„Kvartāls” 

MJIC „Kvartāls” 



 

36 

Nr. 

2012 

Nr. 

2018 
Rezultatīvais rādītājs 

Bāzes 

vērtības 

gads / bāzes 

vērtība 

Rādītāji 

Vēlamā tendence 

uz 2025.g. 

Pieaugums 

Samazinājums 

Nav notikušas 

izmaiņas 

Datu avoti, apkopošanas 

metodika 

Atbildīgais par datu 

ieguvi 

organizāciju un komandu sportisti, skaits 

iepriekšējā gadā 
 

 

17 25.2 
Sporta organizāciju un komandu sportistu, 

kuri piedalījušies starptautiska mēroga 

pasākumos, skaits iepriekšējā gadā 

2017.gads - 

72 

 

2020.gads – 

38 (sporta 

apvienības) 

 

 

 
Līvānu Bērnu un jaunatnes 

sporta skola un MJIC 

„Kvartāls” 

MJIC „Kvartāls” 

--- 26.1 
Līvānu novadā notikušo domes rīkoto 

sporta pasākumu skaits iepriekšējā gadā 
2017.gads - 

39 

 
2020.gads  - 

24  
 

 
Līvānu Bērnu un jaunatnes 

sporta skola un MJIC 

„Kvartāls” 

MJIC „Kvartāls” 

--- 26.2 
Līvānu novadā notikušo domes rīkoto 

sporta pasākumu dalībnieku skaits 

iepriekšējā gadā 

2017.gads - 

9271 

 

2020.gads  - 

6044  

 

 
Līvānu Bērnu un jaunatnes 

sporta skola un MJIC 

„Kvartāls” 

MJIC „Kvartāls” 

--- 27 

Novada iedzīvotāju apmierinātības ar 

novada sporta bāzes pieejamību un 

kvalitāti palielināšanās (% no iedzīvotāju 

aptaujas respondentiem) 

2018.gads - 

nav datu 

 

2020.gads -  
71,7% 

(no 

166 

respondentie) 

 

 

Novada domes aptauja 

Atbilžu gradācija: pilnīgi 

apmierina, drīzāk apmierina, 

drīzāk neapmierina, pilnīgi 

neapmierina, nav pieejams, 

grūti pateikt. 

LND Plānošanas un 

attīstības daļa 



 

37 

Nr. 

2012 

Nr. 

2018 
Rezultatīvais rādītājs 

Bāzes 

vērtības 

gads / bāzes 

vērtība 

Rādītāji 

Vēlamā tendence 

uz 2025.g. 

Pieaugums 

Samazinājums 

Nav notikušas 

izmaiņas 

Datu avoti, apkopošanas 

metodika 

Atbildīgais par datu 

ieguvi 

 

 
 

--- 28 

Domes sadarbībā ar novada sporta 

klubiem un biedrībām, noorganizēto 

sporta apmācību un treniņnometņu skaits 

iepriekšējā gadā 

2017.gads - 

6 

 

2020.gads – 

2  

 

 
Līvānu Bērnu un jaunatnes 

sporta skola 
LN Izglītības pārvalde 

--- 29 
Domes finansiāli atbalstīto NVO un 

iniciatīvu grupu izstrādāto projektu 

skaits iepriekšējā gadā 

2017.gads  -

30 

 

2020.gads -

16   

 

 
LND Uzskaites un finanšu daļa 

un LND Plānošanas un 

attīstības daļa 

LND Plānošanas un 

attīstības daļa 

--- 30 
Domes līdzfinansējums (EUR) atbalstīto 

NVO un iniciatīvu grupu projektu 

realizācijai iepriekšējā gadā 

2017.gads - 

24 100  

 

 

2020.gads – 

13 050  

 

 

 LND Uzskaites un finanšu daļa 
LND Uzskaites un finanšu 

daļa 

--- 31 

Vispārizglītojošo skolu 5.-12.klašu 

izglītojamo skaits (% no aptaujātajiem), 

kas ar sporta aktivitātēm (individuālas 

nodarbības vai komandu treniņi) 

nodarbojas vismaz 2 reizes nedēļā (katru 

2018.gads  - 

nav datu 

2020.gads – 

nav datu 

 

 

 

MJIC „Kvartāls”, LBJSS 

(Ar skolu starpniecību 5.-12. 

klašu skolēnu ikgadēja aptauja, 

kurās jānorāda, cik bieži un ilgi 

viņi nodarbojas ar sporta 

aktivitātēm) 

MJIC „Kvartāls” 



 

38 

Nr. 

2012 

Nr. 

2018 
Rezultatīvais rādītājs 

Bāzes 

vērtības 

gads / bāzes 

vērtība 

Rādītāji 

Vēlamā tendence 

uz 2025.g. 

Pieaugums 

Samazinājums 

Nav notikušas 

izmaiņas 

Datu avoti, apkopošanas 

metodika 

Atbildīgais par datu 

ieguvi 

reizi vismaz 60 minūtes) papildus sporta 

stundām vispārizglītojošajā skolā 

--- 32 

Līvānu peldbaseina apmeklējums 

cilvēkstundās nedēļā (novada iedzīvotāji 

un viesi, neskaitot LBJSS, 

vispārizglītojošās skolas un bērnudārza 

audzēkņus), iepriekšējā gadā 

2018.gads  

nav datu 

 

 

2020.gads  

11017  

 

 

 Līvānu 1.vidusskola LN Izglītības pārvalde 

20 33 
Iedzīvotāju skaits, kuriem piešķirts GMI 

iepriekšējā gadā 
2017.gads - 

206 

 

 

2020.gads – 

199  

 

 
 

 LN Sociālais dienests LN Sociālais dienests 

21 34.1 
Audžuģimeņu skaits novadā iepriekšējā 

gadā 
2017.gadā - 

4 

 

2020.gads –  

6  
 

 

 LN Sociālais dienests LN Sociālais dienests 



 

39 

Nr. 

2012 

Nr. 

2018 
Rezultatīvais rādītājs 

Bāzes 

vērtības 

gads / bāzes 

vērtība 

Rādītāji 

Vēlamā tendence 

uz 2025.g. 

Pieaugums 

Samazinājums 

Nav notikušas 

izmaiņas 

Datu avoti, apkopošanas 

metodika 

Atbildīgais par datu 

ieguvi 

21 34.2 
Kopējais Latvijas audžuģimenēs ievietoto 

Līvānu novada bērnu skaits iepriekšējā 

gadā 

2017.gads - 

8 

 

2020.gads – 

7  

 
 

 LN Sociālais dienests LN Sociālais dienests 

22 35 

Bērnu, kuriem sniegti ārpusģimenes 

aprūpes pakalpojumi, skaits iepriekšējā 

gadā 

2017.gads - 

0 

 

2020.gads –

21  

 
 

 LN Sociālais dienests LN Sociālais dienests 

23 36 

Sociālās aprūpes un rehabilitācijas 

iestādēs izmitināto personu skaits (uz 

31.decembri) 

2017.gads - 

79 

 

2020.gads – 

89  
 

 

 

 
LN Sociālais dienests, SIA 

„Līvānu slimnīca”, AAPC 

„Rožlejas” 

LN Sociālais dienests 

24 37.1 

Iedzīvotāju, kuriem piešķirts trūcīgās 

personas statuss, skaits iepriekšējā gadā 
2017.gads 

581 

 

2020.gads -

310 
 

 

 LN Sociālais dienests LN Sociālais dienests 



 

40 

Nr. 

2012 

Nr. 

2018 
Rezultatīvais rādītājs 

Bāzes 

vērtības 

gads / bāzes 

vērtība 

Rādītāji 

Vēlamā tendence 

uz 2025.g. 

Pieaugums 

Samazinājums 

Nav notikušas 

izmaiņas 

Datu avoti, apkopošanas 

metodika 

Atbildīgais par datu 

ieguvi 

24 37.2 

Ģimeņu, kuriem piešķirts trūcīgas 

ģimenes statuss, skaits iepriekšējā gadā 2017.gads - 

379 

 

2020.gads 

151  
 LN Sociālais dienests LN Sociālais dienests 

25 38 

 

Domes dzīvojamais fonds - domes 

īpašumā esošo dzīvokļu skaits (uz 

1.janvāri) 

 

2017.gads - 

1163 

 

2020.gads 

1158 
 

 

 

 
LND Dzīvokļu jautājumu 

komisija 

 

LND Dzīvokļu jautājumu 

komisija 

Pārvaldes un komunikācijas sistēma 

27 39 
Finanšu līdzekļu izlietojums vispārējiem 

valdības dienestiem (%) no pamatbudžeta 

iepriekšējā gadā 

2017.gads 

7,88 

 
2020.gads – 

13,37  
 

 

 

Valsts Kase, 

https://e2.kase.gov.lv/pub5.5_p

asv/code/pub.php?module=pub 

Izraudzīties vajadzīgo gadu, 

organizācija - Līvānu novads, 

veidlapa 2PB_Pasv, rinda 

01.000 

vai 

2) LND Uzskaites un finanšu 

daļa 

LND Uzskaites un finanšu 

daļa 

28 40 
Domē un domes iestādēs nodrošināto 

prakšu vietu skaits iepriekšējā gadā 
2016.gads 

2020.gads – 

nav datu 

 
 LND iestādes, NVA 

LND Personāla vadības un 

administratīvā daļa 

https://e2.kase.gov.lv/pub5.5_pasv/code/pub.php?module=pub
https://e2.kase.gov.lv/pub5.5_pasv/code/pub.php?module=pub
http://livani.lv/page/372
http://livani.lv/page/372


 

41 

Nr. 

2012 

Nr. 

2018 
Rezultatīvais rādītājs 

Bāzes 

vērtības 

gads / bāzes 

vērtība 

Rādītāji 

Vēlamā tendence 

uz 2025.g. 

Pieaugums 

Samazinājums 

Nav notikušas 

izmaiņas 

Datu avoti, apkopošanas 

metodika 

Atbildīgais par datu 

ieguvi 

278 

(NVA)/30 
(Pašvaldības 

iestāžu sniegtā 

informācija) 

29 41 
Vēlētāju aktivitāte (%) iepriekšējās 

pašvaldību vēlēšanās 
2017.gads – 

42,04 

2020.gads – 

n/a 

 

 Pašvaldību vēlēšanas 2021.gadā 
LND Sabiedrisko attiecību 

un ārējo sakaru daļa 

32 42.1 
Līvānu novada domes mājas lapas 

apmeklējumu skaits iepriekšējā gadā 

2017.gads –  

314 033 

2020.gads – 

nav info 

 

 LND Informātikas daļa LND Informātikas daļa 

32 42.2 
Līvānu novada domes mājas lapas unikālo 

apmeklētāju skaits iepriekšējā gadā (uz 

janvāra sākumu) 

2017.gads – 

63 770 

2020.gads – 

nav info 

 

 LND Informātikas daļa LND Informātikas daļa 

--- 43 

Līvānu novada domes sociālo tīklu 

(Facebook, Twitter, Draugiem) kontu 

sekotāju kopējais skaits (uz janvāra 

sākumu) 

2018.gads - 

964 

2020.gads  - 

2437  

 

 

LND Sabiedrisko attiecību un 

ārējo sakaru daļa (Facebook) 

LND Sabiedrisko attiecību 

un ārējo sakaru daļa 

2020.gads – 

1275  
 

LND Sabiedrisko attiecību un 

ārējo sakaru daļa (Twitter) 

2020.gads – 

1061  
 

LND Sabiedrisko attiecību un 

ārējo sakaru daļa (draugiem.lv) 



 

42 

Nr. 

2012 

Nr. 

2018 
Rezultatīvais rādītājs 

Bāzes 

vērtības 

gads / bāzes 

vērtība 

Rādītāji 

Vēlamā tendence 

uz 2025.g. 

Pieaugums 

Samazinājums 

Nav notikušas 

izmaiņas 

Datu avoti, apkopošanas 

metodika 

Atbildīgais par datu 

ieguvi 

35 44 
Domē un domes iestādēs lietotā 

datortehnika (%), kas vecāka par 5 

gadiem 

2017.gads -

41% 

 

2020.gads –  

22,5  %  
 

 LND Informātikas daļa LND Informātikas daļa 

36 45 
Noziedzīgu nodarījumu skaits novadā 

iepriekšējā gadā 
2017.gads - 

170 

 
2020.gads – 

264 

 
 

 

CSP: SKG021. Reģistrēto 

noziedzīgo nodarījumu skaits 

reģionos, republikas pilsētās un 

novados 

LND Plānošanas un 

attīstības daļa 

37 46.1 
Reģistrēto ceļu satiksmes negadījumu 

skaits iepriekšējā gadā – kopā 
2017.gads - 

72 

2020.gads – 

80  
 

 

CSDD: csdd.lv/celu-satiksmes-

negadijumi/celu-satiksmes-

negadijumu-sadalijums-pa-

pagastiem-vajadzīgais gads 

LND Plānošanas un 

attīstības daļa 

37 46.2 
Reģistrēto ceļu satiksmes negadījumu 

skaits iepriekšējā gadā – ar cietušajiem 
2017.gads  - 

16 

2020.gads – 

16   
 

 

CSDD: csdd.lv/celu-satiksmes-

negadijumi/celu-satiksmes-

negadijumu-sadalijums-pa-

pagastiem – vajadzīgais gads 

LND Plānošanas un 

attīstības daļa 

37 46.3 
Reģistrēto ceļu satiksmes negadījumu 

skaits iepriekšējā gadā – ar bojā 

gājušajiem 

2017.gads  -

3 

 
2020.gads – 

2  

 

 

CSDD: csdd.lv/celu-satiksmes-

negadijumi/celu-satiksmes-

negadijumu-sadalijums-pa-

pagastiem – vajadzīgais gads 

LND Plānošanas un 

attīstības daļa 



 

43 

Nr. 

2012 

Nr. 

2018 
Rezultatīvais rādītājs 

Bāzes 

vērtības 

gads / bāzes 

vērtība 

Rādītāji 

Vēlamā tendence 

uz 2025.g. 

Pieaugums 

Samazinājums 

Nav notikušas 

izmaiņas 

Datu avoti, apkopošanas 

metodika 

Atbildīgais par datu 

ieguvi 

 

37 46.4 
Reģistrēto ceļu satiksmes negadījumu 

skaits iepriekšējā gadā – ar ievainotajiem 
2017.gads -

19 

2020.gads – 

19  
 

 

CSDD: csdd.lv/celu-satiksmes-

negadijumi/celu-satiksmes-

negadijumu-sadalijums-pa-

pagastiem – vajadzīgais gads 

LND Plānošanas un 

attīstības daļa 

2.Prioritāte: Uzņēmējdarbība, darbs un ģimenes labsajūta 

ATBALSTA SISTĒMA 

Ekonomiskā sistēma 

43 47 
Domē saņemtais dabas resursu nodokļa 

apmērs iepriekšējā gadā 
2017.gads -

49 202 

2020.gads 

36 037  

 

 

Valsts Kase, 

https://e2.kase.gov.lv/pub5.5_p

asv/code/pub.php?module=pub 

Izraudzīties vajadzīgo gadu, 

organizācija - Līvānu novads, 

veidlapa 2SB_Pasv, rinda 

5.5.3.1. 

vai 

2) LND Uzskaites un finanšu 

daļa 

LND Uzskaites un finanšu 

daļa 

--- 48 
Zemnieku saimniecību skaits (uz 

1.janvāri) 
2018.gads -

300 

 
2020.gads -  

313  

 

 
VID: pēc pieprasījuma par 

stāvokli iepriekšējā gadā 

Līvānu uzņēmējdarbības 

atbalsta centrs 



 

44 

Nr. 

2012 

Nr. 

2018 
Rezultatīvais rādītājs 

Bāzes 

vērtības 

gads / bāzes 

vērtība 

Rādītāji 

Vēlamā tendence 

uz 2025.g. 

Pieaugums 

Samazinājums 

Nav notikušas 

izmaiņas 

Datu avoti, apkopošanas 

metodika 

Atbildīgais par datu 

ieguvi 

 

Infrastruktūras sistēma 

46 49 
Izsniegto būvatļauju skaits iepriekšējā 

gadā 
2017.gads -

89 

 

2020.gads - 

41 

 LN Būvvalde LN Būvvalde 

26 50.1 
Ekspluatācijā nodoto atjaunoto objektu 

skaits iepriekšējā gadā 
2017. gads - 

9 

 
2020.gads  - 

14  
 

 LN Būvvalde LN Būvvalde 

--- 50.2 
Ekspluatācijā nodoto atjaunoto objektu 

platība (m2) iepriekšējā gadā 
2017.gads - 

522 

 
2020.gads – 

20772  

 
 

 LN Būvvalde LN Būvvalde 

47 51.1 
Ekspluatācijā nodoto jaunu objektu skaits 

iepriekšējā gadā 
2017.gads -

27 

 

2020.gads – 

20  

 

 

 LN Būvvalde LN Būvvalde 

47 51.2 
Ekspluatācijā nodoto jaunu objektu 

platība (m2) iepriekšējā gadā 
2017.gads -

5056 
  LN Būvvalde LN Būvvalde 



 

45 

Nr. 

2012 

Nr. 

2018 
Rezultatīvais rādītājs 

Bāzes 

vērtības 

gads / bāzes 

vērtība 

Rādītāji 

Vēlamā tendence 

uz 2025.g. 

Pieaugums 

Samazinājums 

Nav notikušas 

izmaiņas 

Datu avoti, apkopošanas 

metodika 

Atbildīgais par datu 

ieguvi 

2020.gads -

1143  

 
 

48 52 
Strādājošo mēneša vidējā bruto darba 

samaksa (EUR) novadā iepriekšējā gadā 
2017.gads - 

829 

2020.gads – 

1120 

 
 

 

CSP: DSG07. Strādājošo 

mēneša vidējā darba samaksa 

republikas pilsētās un novados 

(euro) 

LND Plānošanas un 

attīstības daļa 

50 53 
Dzeramā ūdens kvalitātes atbilstība 

normatīvos noteiktajai iepriekšējā gadā 

2017.gads – 

Atbilst 

 

2020.gads  - 

atbilst  
 

 

 
SIA „Līvānu dzīvokļu un 

komunālā saimniecība” 

SIA „Līvānu dzīvokļu un 

komunālā saimniecība” 

51 54 

Līvānu novada Līvānu pilsētas iedzīvotāju 

skaits (%), kuru mājsaimniecības 

pieslēgtas centralizētai ūdensapgādes 

sistēmai (uz 1.janvāri) 

2017.gads  

~81,08 

 

2020.gads – 

76,8 %  

 

 

 
SIA „Līvānu dzīvokļu un 

komunālā saimniecība” 

SIA „Līvānu dzīvokļu un 

komunālā saimniecība” 

52 55 
Notekūdeņu kvalitātes atbilstība 

normatīvos noteiktajai pēc attīrīšanas, 

pirms izplūdes Daugavā iepriekšējā gadā 

2017.gads – 

atbilst 

2020.gads -

atbilst  
 

SIA „Līvānu dzīvokļu un 

komunālā saimniecība” 

SIA „Līvānu dzīvokļu un 

komunālā saimniecība” 



 

46 

Nr. 

2012 

Nr. 

2018 
Rezultatīvais rādītājs 

Bāzes 

vērtības 

gads / bāzes 

vērtība 

Rādītāji 

Vēlamā tendence 

uz 2025.g. 

Pieaugums 

Samazinājums 

Nav notikušas 

izmaiņas 

Datu avoti, apkopošanas 

metodika 

Atbildīgais par datu 

ieguvi 

53 56 

Līvānu novada Līvānu pilsētas iedzīvotāju 

skaits (%), kuru mājsaimniecības 

pieslēgtas centralizētai kanalizācijas 

sistēmai (uz 1.janvāri) 

2017.gads 

~79,8 % 

 

2020.gads 

82,8 %   
 

 
SIA „Līvānu dzīvokļu un 

komunālā saimniecība” 

SIA „Līvānu dzīvokļu un 

komunālā saimniecība” 

54 57 
Investīciju apjoms (EUR) domes pamata 

infrastruktūrā iepriekšējā gadā 

2017.gads  

8 533 418 

2020.gads –  

2 261 200 

 

 

 LND Uzskaites un finanšu daļa 
LND Uzskaites un finanšu 

daļa 

55 58 
Veloceliņu kopējais garums (km) novadā 

(uz 1.janvāri) 

2017.gads  

10,36 

2020.gads  

10,36  
 

 
LND Būvniecības un 

infrastruktūras daļa 

LND Būvniecības un 

infrastruktūras daļa 

56 59.1 
Savākto atkritumu daudzums (t) novadā 

iepriekšējā gadā, tai skaitā 

2017.gads – 

1864,74 

 
2020.gads –  

2251,6  
 

 

 

SIA „Līvānu dzīvokļu un 

komunālā saimniecība” 

SIA „Līvānu dzīvokļu un 

komunālā saimniecība” 

56 59.2 Līvānu pilsētā 
2017.gads – 

1767,89 

 
2020.gads  - 

2130,6  

 

 

SIA „Līvānu dzīvokļu un 

komunālā saimniecība” 

SIA „Līvānu dzīvokļu un 

komunālā saimniecība” 



 

47 

Nr. 

2012 

Nr. 

2018 
Rezultatīvais rādītājs 

Bāzes 

vērtības 

gads / bāzes 

vērtība 

Rādītāji 

Vēlamā tendence 

uz 2025.g. 

Pieaugums 

Samazinājums 

Nav notikušas 

izmaiņas 

Datu avoti, apkopošanas 

metodika 

Atbildīgais par datu 

ieguvi 

 

56 59.3 Novada pagastos 
2017.gads  - 

96,85 

 
2020.gads – 

121  
 

 

SIA „Līvānu dzīvokļu un 

komunālā saimniecība” 

SIA „Līvānu dzīvokļu un 

komunālā saimniecība” 

--- 60 
Atkritumu šķirošanas punktu skaits (uz 

1.janvāri) 
2017.gads - 

30  

 
2020.gads –

31  

  

 
SIA „Līvānu dzīvokļu un 

komunālā saimniecība” 

SIA „Līvānu dzīvokļu un 

komunālā saimniecība” 

--- 61 
Mērķdotācija novada autoceļiem un ielām 

(EUR) iepriekšējā gadā 

2018.gads 

320 252 

2020.gads 

343 742  
 

 LND Uzskaites un finanšu daļa 
LND Uzskaites un finanšu 

daļa 

--- 62.1 

Pašvaldību no valsts budžeta iestādēm 

saņemtie transferti Eiropas Savienības 

politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 

finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 

projektiem (pasākumiem) 

2017.gads -  

7 172 293 

 

2020.gads -  

934 038  

 

   

 LND Uzskaites un finanšu daļa 
LND Uzskaites un finanšu 

daļa 

--- 62.2 
Piesaistītais citu fondu finansējums (EUR) 

iepriekšējā gadā 
2017.gads – 

1 450 

 

2020.gads – 

1 940  

 

 LND Uzskaites un finanšu daļa 
LND Uzskaites un finanšu 

daļa 



 

48 

Nr. 

2012 

Nr. 

2018 
Rezultatīvais rādītājs 

Bāzes 

vērtības 

gads / bāzes 

vērtība 

Rādītāji 

Vēlamā tendence 

uz 2025.g. 

Pieaugums 

Samazinājums 

Nav notikušas 

izmaiņas 

Datu avoti, apkopošanas 

metodika 

Atbildīgais par datu 

ieguvi 

 

Vides un resursu sistēma 

57 63.1 
Meža zemju kopējā platība (ha) (uz 

1.janvāri) 

2016.gads - 

27565,65 

 

2020.gads – 

27 965,55 
 

 

 VMD Dienvidlatgales VM 
LND Plānošanas un 

attīstības daļa 

57 63.2 Mežu platība (ha) (uz 1.janvāri) 
2016.gads – 

18710,95 

 

2020.gads –

19 352,95 
 

 

 VMD Dienvidlatgales VM 
LND Plānošanas un 

attīstības daļa 

58 63.3 
Atjaunotās meža platības (ha) iepriekšējā 

gadā 
2016.gads  - 

251,08 

2020.gads -

232,74  
 

 VMD Dienvidlatgales VM 
LND Plānošanas un 

attīstības daļa 

59 64 
Dabas/vides objektu skaits novadā (uz 

1.janvāri) 
2017.gads - 

59 

2020.gads – 

62 
 LN Aktīvā tūrisma centrs 

LN Aktīvā tūrisma centrs 

60 65 
Mājsaimniecību, kuras noslēgušas 

līgumus par atkritumu apsaimniekošanu, 

skaits (uz 1.janvāri) 

2017.gads - 

1971 

2020.gads -

2018  
 

SIA „Līvānu dzīvokļu un 

komunālā saimniecība” 

SIA „Līvānu dzīvokļu un 

komunālā saimniecība” 



 

49 

Nr. 

2012 

Nr. 

2018 
Rezultatīvais rādītājs 

Bāzes 

vērtības 

gads / bāzes 

vērtība 

Rādītāji 

Vēlamā tendence 

uz 2025.g. 

Pieaugums 

Samazinājums 

Nav notikušas 

izmaiņas 

Datu avoti, apkopošanas 

metodika 

Atbildīgais par datu 

ieguvi 

61 66 

Novada domes realizēto 

energoefektivitātes paaugstināšanas 

veicinošu aktivitāšu skaits iepriekšējā 

gadā 

2016.gads - 

16 

 

2020.gads – 

5  
 

LND Plānošanas un attīstības 

daļa (dažāda veida 

energoefektivitātes projekti, 

tehniskās un analītiskās 

dokumentācijas izstrāde, 

izglītojoši semināri, iedzīvotāju 

sanāksmes, eskpertu piesaiste 

utml.) 

 

LND Plānošanas un 

attīstības daļa 

62 67 

Ierīkoto, labiekārtoto un uzturēto 

teritoriju, rotaļu un atpūtas laukumu 

platība (ha) (uz 1.janvāri) 

2017.gads – 

57,93 

2020.gads -

0,07  
 

LND Būvniecības un 

infrastruktūras daļa 

LND Būvniecības un 

infrastruktūras daļa 

65 68 
Bioloģisko saimniecību skaits novadā (uz 

1.janvāri) 
2017.gads - 

88 

2020.gads – 

84   
 

LAD Dienvidlatgales Reģionālā 

lauksaimniecības pārvalde 

LND Nekustamā īpašuma 

pārvaldīšanas un lauku 

atbalsta daļa 

 

http://livani.lv/page/383
http://livani.lv/page/383
http://livani.lv/page/383

